

هر قاب به مثابه هر لحظه زندگی

برای عیاری واقعیت همان چیزی نیست که به چشم می آید و همه دقت و وسواس و سختگیری و انضباطی که در اجرای موبه موی واقعیت از خود نشان می دهد، برای این است که احساسات سیال و دست نیافتنی را از درون وقایع بیرون بکشد...



می خواهیم مسافر روسیه باشیم

تعطیلی مدارس فائزنی تکرار شدنی

یک روز آلوده، یک روز بر از ریز گرد، یک روز برفی، همه و همه روزهایی هستند که به محض مشاهده چنین شرایطی سریعاً تعطیلی مدارس به ذهن همه خطور می کند. انگار تعطیل شدن می تواند این معضل هارا راحت تر حل کند...



باید ببیند کجای قانون مشکل دارد

سقف جدید معافیت مالیاتی حقوق در سال ۹۷

با مصوبه کمیسیون تلفیق، سقف جدید معافیت مالیاتی حقوق کارمندان در سال ۹۷ تعیین شد. بر اساس بند الف تبصره ۶ لایحه بودجه مصوب شده در کمیسیون تلفیق، مرتبط با موضوع...

سرمقاله

نتایج زیان بار سکوت در برابر تخلف های مالی

عبداله ناصری
فعال سیاسی

نهادهای مسئول در ارتباط با تکالیف قانونی مسئولین عالی رتبه کشور از جمله مجلس، دستگاه قضائی، دیوان محاسبات، بازرسی کل کشور و... منفعّل شده اند. این احتمال وجود دارد که مجلس در زمینه رسیدگی به گزارش شهردار تهران در ارتباط با تخلف های صورت گرفته در شهرداری سابق، به عنوان یکی از وظایف خود کوتاهی کند؛ همچنان که تخلف های وسیع تر متعلق به دولت سابق چندان مورد توجه خانه ملت قرار نگرفت؛ اگر چه زمزمه هایی شنیده می شد؛ به همین دلیل است که باور جامعه دربار و جود اراده جدی در دستگاه های حکومتی برای مقابله با فساد و بی قانونی از بین رفته و امید، تبدیل به یأس شده است؛ همچنین جنبش ها و اعتراض های اجتماعی اخیر حامل ناامیدی از رسیدگی به وضعیت مدیریت جامعه و تبعات آن، خالی شدن سرفه های مردم بود که بخشی از آن، مفاسد بزرگ اقتصادی و تعهدات زیانباری را ایجاد کرد و هزینه آن بر دوش ملت است. به نظر می رسد تا زمانی که اراده و عزم جدی حاکمیتی شبیه به جرم برای پیاده کردن...

به بهانه سفر نخست وزیر اقلیم کردستان به ایران

اقلیم سر عقل آمد



روحانی به مراسم گرامیداشت شهدای نفت کش سانچی رفت

یک تسلیت بی حاشیه!

کم درآمدها در سبب حمایت

موضوع مبارزه با فقر غذایی از سال ۹۳ در ردف سیاست های رفاهی دولت یازدهم قرار گرفت و وزارت رفاه که مجری این طرح بود، امر شناسایی فقرا را آغاز کرد و موفق شد این بسته ها را تا چهار مرحله...

به مناسبت یک سالگی افتتاح مراکز استانی شتاب دهنده اکسل در اصفهان، گیلان و قزوین

لزوم توجه به زیست بوم استارت آپی خارج از تهران

حجت الاسلام احمد شاکری، کارشناس امور دینی:

دریافت دیرکرد قرض الحسنه حرام اندر حرام است

نیم نگاه

قیمت دلار و سکه

قیمت دلار ۴۵۸۹ تومان

قیمت سکه ۱ میلیون و ۵۲۳ هزار تومان

کافه کتاب

این دختر نامرئی نیست

مارکوس سوچویک

ترجمه: آرزو احمدی

انتشارات پیدایش

نسخه ۵۰۰

دمای هوای قزوین

ابری

امروز: ۱۲

فردا: ۱۲

کیفیت هوای دیروز تهران

AQI AIR QUALITY INDEX

سالم ۸۳

سیاست

جای ضرغامی در زمین بازی «اصولگرایان» کجاست؟!

مریم عمادی | کارشناس ارشد علوم سیاسی و روابط بین الملل
maryamemad198@yahoo.com

«عزت اله ضرغامی»، گویا قصد ندارد یک بار دیگر برای ثبت نام در انتخابات ریاست جمهوری تادقیقه نود منتظر بماند. او از همین حالا تلاش اش را آغاز کرده و نمی خواهد بعد از انتخابات بعدی نیز در دفتر فعلی اش در میدان پاستور با فعالان سیاسی صبحانه میل کند چند ساختمان آن طرف تر نهاد ریاست جمهوری است و رئیس اسبق سازمان صدا و سیما گمان می کند راه رسیدن به آن کرسی چندان دور نیست. حال باید دید آیا ضرغامی، دلخوری هایش از «جمنا» را کنار گذاشته یا خیر! هر چه باشد آنان در انتخابات قبلی با چراغ سبزی هایی به او فرصت ثبت نام دادند، اما در نهایت قالیباف و رئیس ریاست انتخاب کردند برخی تحلیل گران سیاسی اصولگرا معتقد بودند که ضرغامی می تواند در جریان مناظره های تلویزیونی، پاس گل های خوبی به کاندیدای اصلی بدهد؛ اما جنبانی هایت تحت تأثیر چیدمان لابی های از سوی برخی نامزدهای این جریان که به تیره های نخست را در چند نفر انتخاب شده برای ثبت نام داشتند، این ظرفیت را نادیده گرفتند. رویکرد جامعه مردمی نیز وهای انقلاب، موجبات دلخوری هایی را فراهم کرد؛ چنان چه وقتی ضرغامی در یکی از جلسه های

جمنا از دلخوری های امثال جلیلی سخن می گفت، برخی گمان کردند که حرف دل خود را می زند. رویکرد ضرغامی در ماه های بعد از انتخابات نشان می دهد که او قصد کوتاه آمدن ندارد و به احتمال این بار چندان هم دل به حمایت جمنا نمی بندد. از همین روست که می گوید از خود چهره ای معتدل و میانه ترسیم کند. ضرغامی، این روزها همان کسی است که هم با «محمد علی ابطحی» صبحانه می خورد و هم با «پرویز فتح» دیگر خبری از سازمان عربی و طویل صدا و سیما نیست و ضرغامی برای بیان مواضع خود با حداقل امکانات، یعنی همان صفحه «ایستادگرم» و «تلگرام» می سازد. از یک سو عکس بستنی تعارف کردن حجت الاسلام «سیدرضا تقوی» را منتشر کرده و از سوی دیگر راهکار امام جمعه موقت تهران برای رواج دین را پس می زند و می نویسد: «کلام غیر دقیق، زمینه ساز فهم نادرست و بروز فتنه است. راه حل معضل های فرهنگی - اجتماعی افزایش بودجه حوزه های علمیه نیست!» او حتی نسبت به تعبیر حجت الاسلام صدیقی، از معترضان نیز واکنش نشان داد و تأکید کرد: «تعبیر کلی «اشغال» درباره معترضان، مشابه «خس خاشاک» هزنه ساز است.» ضرغامی این روزها در ماجرای سینتائیک نام، موضع جالبی دارد. وی وقتی قرار باشد به اظهارات ترامپ

واکنش دهد، آن بخش از حرف هایش که به خلیج فارس مربوط بوده را انتخاب و یادآوری می کند که روی سنگ قبر برخی سربازان آمریکایی نام «خلیج فارس» درج شده است. عکس های ضرغامی با بچه های بوشهر، بچه های خزانه و... فضای انتخابات را یساده آوری و مخاطب را مطمئن می کند که در این کادر، یک کاندیدای ریاست جمهوری جای گرفته است. کاندیدایی که هنوز معلوم نیست به عنوان نامزد اصلی جریان اصولگرا مورد حمایت قرار می گیرد یا در نهایت نقش پوششی ایفا می کند. عملکرد و رویه ضرغامی در ماه های اخیر نشان می دهد که او قصد دارد به چهره ای معتدل میانه در اردوگاه اصولگرایان بدل شود. یک نکته اما مهم است و تا روزهای قبل از انتخابات ریاست جمهور روشن نخواهد شد. باید منتظر ماند و دید که ضرغامی برای خود چه جایگاهی قائل است. اینکه او قصد دارد به کاندیدای نهایی اصولگرایان تبدیل شود یا تنها سعی می کند در فقدان شیخوخت از خود یک برند بسازد، به تصمیم ضرغامی بستگی دارد. ضرغامی سکه است؛ روی دیگر واقعیت های موجود است. واقعیت هایی که شناسن تبدیل شدن ضرغامی به کاندیدای اصلی اصولگرایان را از او می گیرد. بر اساس شنیده ها و گمانه ها، ضرغامی رقبایی همچون حجت الاسلام

رسیده است که از صندوق ذخیره ارزی، مسئله پسماندها را ظرف مدت چهار سال حل و فصل کند، اما متأسفانه کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی این پیشنهاد را از لایحه حذف کرد. پیشنهاد دولت برای اختصاص بودجه مقابله با گردوغبار در شرایطی صورت می گیرد که شهروندان خوزستان با گردوغبار شدید دست و پنجه نرم می کنند. در فصل زمستان و در ماه های بهمن و اوایل اسفند، پدیده ای در جنوب کشور رخ می دهد که طی آن جهت باد از سمت عربستان می شود که اصطلاحاً می گویند جهت باد «جنوبی» شده است. و چون شدت این باد بالاست باعث خیزش گرد و غبار در جنوب ایران به ویژه اهواز می شود.

محیط زیست

آخرین خبر هاز وضعیت بودجه «محیط زیست» در مجلس بودجه گردوغبار خوزستان حذف شد

«کریم شافعی» در گفت و گو با اشاره به آخرین وضعیت بودجه سازمان محیط زیست در سال ۹۷ اظهار کرد: پیشنهاد بودجه برای سازمان حفاظت محیط زیست در چند بخش است. در حوزه جاری پیشنهاد ۵۷ میلیارد تومانی سازمان تقریباً مورد موافقت قرار گرفته است. البته اعتبارات استانی محیط زیست مستقل است و جداگانه لحاظ می شود. با اشاره به پیشنهاد سازمان محیط زیست برای پیش بینی بودجه گردوغبار در سال ۹۷ تصریح کرد: در لایحه بودجه پیشنهادی به مجلس شورای اسلامی

۱۵۰ میلیون دلار برای مقابله با گردوغبار جنوب کشور از جمله خوزستان در نظر گرفته شده بود که متأسفانه توسط کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی حذف شد. معاون توسعه مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست با این بیان اینکه سازمان حفاظت محیط زیست امسال با تدبیر شخصی رئیس جمهور پیشنهاد جدیدی در لایحه بودجه دولت گنجانده بود، گفت: ابتکار جدید اختصاص دو میلیارد دلار برای «ساماندهی پسماندهای خانگی، آبخیزداری و بهسازی محیط زیست»

است که این موضوع ذیل جدول بند «و» تبصره ۴ لایحه بودجه دیده شده بود که متأسفانه کمیسیون تلفیق مجلس شورای اسلامی این پیشنهاد را حذف کرد. شافعی تأکید کرد: مخالف این حذف هستیم و اصرار داریم که این میزان بودجه تصویب شود؛ چون به طور روزانه ۵۰ هزار تن زباله خانگی در کشور تولید می شود. اعتبارات کافی برای اجرای برنامه های مدیریت پسماند وجود ندارد. معاون مدیریت، حقوقی و امور مجلس سازمان حفاظت محیط زیست در پایان با اشاره به اینکه از این دو میلیارد دلار، بخشی برای گردوغبار و آبخیزداری و بخش دیگر برای تالاب ها و پسماندها پیش بینی شده بود، اظهار کرد: دولت به این جمع بندی

چهاردهمین نمایشگاه بین المللی صنعت خودرو

14th International Exhibition of Automobile Industry

۳ تا ۶ بهمن ماه ۹۶ ساعات بازدید: ۱۵ تا ۲۲

اصفهان، پل تاریخی شهرستان محل برگزاری نمایشگاه های بین المللی اصفهان

تلفن: ۰۳۱ - ۳۲۶۰۶۶۰۴ همراه: ۰۹۱۲۹۴۷۶۳۹۱

23 - 26 January 2018 Opening Hours: 3 - 10 PM

Shahrestan Historical Bridge Isfahan, Iran

www.isfahanauto.ir

پرشیا خودرو، ERFAN، JAC، HYUNDAI، LIFAN، CITROËN، CHANGAN، CHERY، BYD